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KAUDEN LUONTOKUVAT: Toora-vuori (2.200 m) Tunton asemalta (1.600 m) nähtynä – tämä on sydämemme maisema  

1. ja 2. työkaudeltamme vuosina 1976–81. - Talvikuvat: Matin hiihtomaisemia Helsingin Keskuspuiston pohjoisosissa  

Paloheinän-Pitkäkosken maisemissa. - Ötökkakuva Addis Abebasta: Wikipedian mukaan näiden herhiläisten nimi on  

”Belonogaster”. Kutsuimme näitä aikanaan Etiopiassa (ilmeisesti virheellisesti) ”aasimehiläisiksi”. 

 

 

Hyvät ihmiset,  Keväinen tervehdys Länsi-Vantaalta Hiljaisen viikon alkaessa, Palmusunnuntaina. 

Kerron tällä kertaa eniten Etiopian-matkastamme, mutta hiukan sentään myös  

menneestä joulunajasta sekä talvestamme pitkän matkan jälkeen. 

 

Rauhallinen joulu 2022 Vietimme rauhallisen kotijoulun Kaivokselan-kodissamme. Olimme jouluaaton  

hartaudessa Virtakirkossa. Joulukirkossa olimme Japanin Palmujen kanssa Vantaan 

Pyhän Laurin kirkossa ja sieltä heidän kodissaan Tikkurilassa. Tapaninpäivän mes-

sussa olimme Hämeenkylän kirkossa. Uudenvuodenpäivänä messun jälkeen puhuin 

Virtakirkolla Siioninvirsiseuroissa. Loppiaisena vietettiin Lähetysseuran kirkkopyhää.  

 

7.1. eli etiopialaisena joulupäivänä vietimme iloisen perhetapaamisen päivää meillä 

kotona. Meitä oli koolla 14/17; poissa oli yksi miniä ja kaksi lastenlasta. 
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Etiopian-matka Useammalla vuodella siirtynyt matka Etiopiaan toteutui vihdoin tammi-helmikuussa. 

9.1.–10.2.2023 Lensimme ensin Tukholmaan ja sieltä Etiopian lentoyhtiön koneella Addis Abebaan. 

Saimme pehmeän laskun talvesta kesään, kun vietimme ensimmäisen viikon ystä-

viemme Mirjan ja Mekonnenin kodissa Addis Abeban Kotoben kaupunginosassa. 

Heiltä siirryimme Mekanissan kaupunginosaan Kansanlähetyksen vierastaloon. 

Olimme siellä Vantaankosken nimikkolähetin Mirjami Uusitalon seinänaapureina. 

 

Timket eli Kastejuhla Länsimaisen loppiaisen paikalla vietetään Etiopiassa (ja Eritreassa) Timket- eli Kaste- 

juhlaa. Tänä vuonna juhla oli 19.1. Se on toki juhlapäivä myös Mekane Yesus -kirkon 

kalenterissa, mutta ortodoksit juhlivat sitä suurin joukoin ja oikeastaan koko viikon.  

Kyseessä on Jeesuksen kasteen muistaminen Jordan-joella. Jokaisessa ortodoksikir-

kossa on liitonarkki, ”tabot”, laintaulukopioineen. Se kuljetetaan Kastejuhlan aikaan 

juhlasaatossa kirkon lähialueella veden ääreen. Vesi pyhitetään ja sitä pirskotetaan 

kristittyjen ylle. Kansanuskossa monet pitävätkin tätä kasteensa vuosi-uusimisena.  

 

Ystäviä, työtovereita Tapasimme matkamme aikana melkoisen määrän vanhoja ystäviä ja työtovereita. 

Seurakuntatyön osaston entinen sihteeri, rouva Letebirhan haki meidät autollaan ko-

tiinsa lounaalle. Toisaalla tapasimme mm. lääkärikummipoikamme vanhemmat, jotka 

asuvat aina osan vuotta poikansa luona Yhdysvalloissa. Mekane Yesus -keskusviras-

tolla on väki vaihtunut ja tutuistakin useampi oli maakunnissa meidän toimistokäyn-

timme aikaan. Tapasimme kirkon varapresidentin Kes Tarikun, joka päästi meidät en-

tiseen toimistoomme. Toimisto oli siksi tyhjänä, kun perhetyön johtaja Kes Geneti 

olikin yllättäen Yhdysvaltain-matkalla. Kirkon lähetysyhdistyksen (EECMY  

International Mission Society) johtaja taas oli Keniassa, mutta tapasimme muita yhdis-

tyksen työntekijöitä. Mekane Yesus -kirkolla on monia lähettejä työssä eri maissa. 

 

Lähettitovereita Tapasimme matkamme aikana lähes kaikki eli 16/17 Etiopian suomalaisläheteistä. 

Puolet heistä on Fidan lähettejä. Lähetysseuralla oli tuolloin viisi lähettiä (helmikuusta 

alkaen kuusi), Kylväjällä kolme ja Kansanlähetyksellä yksi. Mainituista kaksi on Van-

taankosken nimikkolähettejä, Mirjami sekä Daniel. Mekonnenin johtama kuurojen 

opetuksen tukiohjelma puolestaan on Vantaankosken nimikkokohde. 

 

Lähetysseuran paikallinen asiainhoitaja, Ato Kaasa, jäi eläkkeelle marraskuussa. Hä-

nen seuraajansa, Ato Tsegahun, oli mukana työntekijöiden retkellä Entotto-puistoon, 

missä juhlittiin myös Ato Kaasan läksiäisiä. Meille erityisilon tuotti se, että Ato Kaasa 

lähti meidän kuljettajaksemme laina-autolla Hosainan-Tunton -matkalle. Meidän ajo-

korttimme kun ovat vanhentuneet jo vuosia sitten. 

 

Jumalanpalveluksia Vierailimme neljänä sunnuntaina entisissä seurakunnissamme ja esitimme joka kerta  

myös tervehdyksen seurakunnalle. ”Äitikirkossa” olimme mukana kuukausittaisessa 

messussa, muina pyhinä sanajumalanpalveluksissa. Tuntossa kävimme arkipäivänä. 

Oli suurenmoista tavata vanhoja tuttuja eri seurakunnissa. 

 

Hevoskyytejä En varmaan ole eläissäni kulkenut hevosella yhtä paljon kuin nyt tammi-helmikuussa. 

Addiksessa nimittäin yksi suosittu taksien kännykkäsovellus on nimeltään ”Feres” eli 

hevonen. Sovellus on kätevä, hyvin toimiva, ja suomalaisittain varsin halpa.  

 

Isoja muutoksia Me muutimme Suomeen 2009, viimeksi olimme käyneet lyhyesti Etiopiassa 2013. 

Sen jälkeen Addis Abeba on valtavasti muuttunut. Korkeita kerrostaloja on suuret 

määrät eri puolilla kaupunkia, keskustaa halkoo paljolti sillalla kulkeva kaupunkijuna, 

autoja ja ruuhkia on paljon enemmän. Hotelleja tuntuu olevan joka puolella. 

 

Samoin Hosainan kaupunki on valtavasti muuttunut. 1980-90 -luvuilla tuossa maakun-

nan keskuksessa oli tasan yksi pankkikonttori, nyt niitä on 25. Hevostaksin korvan-

neita mopotakseja on nyt kasapäin, ja kerrostaloja sielläkin. Mutta maaseudulla lienee 

elämä paljolti samaa kuin on ollut vuosisatoja, köyhyys ei liene miksikään muuttunut. 

Ellei raju inflaatio sitten ole köyhyyden määrää vain lisännyt. 
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Suomen vaihtelevilla ilmoilla pyöräilyä, hiihtoa, pyöräilyä…  

 

Palatessamme Suomeen täällä Syrjä-Suomessa oli hyvin vähän lunta. 

Viikon kuluttua tuli sitten taas runsaasti lunta, joten hiihtokausi saattoi jatkua.  

Ennen matkaamme Matti oli hiihtänyt vain nimeksi. 

 

 Viime marraskuussa lumentulon alku lopetti Matin pyöräilykauden 18.11.  

Pyöräilysaldoksi vuonna 2022 tuli lopulta 4.420 km, eli lähes täsmälleen sama kuin 

edellisenä vuonna 2021.  

 

Tänä vuonna 2023 Matin hiihtokausi jäi lyhyeksi, 20.2.–12.3. Vain runsaat 150 km 

tuli hiihtosaldoksi, kun taas vesisateet ja runsaat plussakelipäivät seurasivat toisiaan. 

Lumet ehtivät lähes täysin jo täällä etelässä sulaa, kunnes Marianpäivän seutuun 

saimme taas runsaasti uutta lunta - ei kuitenkaan hiihtämiseen riittävästi. 

 

Nepalin-matka siirtyi taas Meidän on ollut määrä tehdä vielä yksi ”rohkaisumatka” Nepaliin. Olemme olleet  

Nepalissa kuusi kertaa ja seitsemänteen matkaan meitä on vielä kutsuttu. Se siirtyi en-

sin koronan tähden vuodesta 2020 vuoteen 2021, sitten vuoteen 2022, sitten huhtikuu-

hun 2023… ja nyt siellä suunnittelevat aikaa syksyyn 2023. Ken elää, näkee. 

 

Toivotamme kaikille 

 

Iloa ja siunausta juhla-aikaan : 

Jeesus nousi kuolleista ja elää! 

 

 

 

 

Keväisin   

pääsiäisterveisin 

 

Matti     

(ja Anna-Kaarina) 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Jeesus on ylösnoussut ja elää tänään!  
”Emme vain muistele Kristuksen ylösnousemusta, vaan se on meidän elämämme –  

Kristus on noussut kuolleista! Myös Paavali kirjoittaa rohkeasti: ”Kuolema on nielty ja voitto saatu.  

Paavali eli siitä, että Kristus, Herramme, on todella ylösnoussut ja hän elää. Tämän ilosanoman varassa lepää kaikki.  

Katsokaamme Ylösnousseeseen Herraamme. Hänen teoistaan löytyy elämä ja taivas.” 
 

Juha Vähäsarja, Joka päivä Huolta vailla -hartauskirja, 31. maaliskuuta 

 

 ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
 

- Valtaosin hyvin menneestä Etiopian-matkastamme; 

- Hyvistä ystävistä ja työtovereista Etiopiassa; 

- Pääsiäisen uutisesta, ilomme lähteestä;  

- Perhetapaamisesta etiopialaisena joulupäivänä 7.1.-23; 

- Kohtuullisen hyvästä terveydestä; 

- Matin mahdollisuudesta hiihtää täällä etelässä; 

- Lisääntyvästä valosta ja lämmöstä;  
 

- Riemullisesta pääsiäisviestistä:  

Jeesus Vapahtaja todella elää, tänään!  

RUKOILKAA SIIS: 
 

- RAUHAA Ukrainaan, Etiopiaan, Israeliin, Syyriaan ja 

kaikkialle, missä sota ja rauhattomuus tuottaa tuhoa; 

- Siunausta ja rauhantahtoa sotaa käyvien maiden johtajille; 

- Koronapandemian loppumista kaikkialla; 

- Rokotussaatavuuden puolesta myös köyhissä maissa; 

- Etiopian Mekane Yesus -kirkon puolesta, terveen hengelli-

sen kasvun vahvistumista kirkon eri alueilla; 

- Viisautta ja oikeudenmukaisuutta lakkokevään päättäjille; 
-  

- Jumalan apua heille, joita sota ja sodan uhka ahdistaa. 

- . 

 
 

- . 
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ETIOPIANPALMUJEN KUVAKERTOMUS JOULUSTA 2022 PÄÄSIÄISEEN 2023 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     Vanhapari Palmut Ukonpolun kodissaan aattoiltana; Joulupäivä Japanin Palmujen kodissa Keski-Vantaan Tikkurilassa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jouluaattohartaus Myyrmäen Virtakirkossa; Joulukirkko Vantaan Pyhän Laurin kirkossa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Tapaninpäivän messu Vantaan Hämeenkylän kirkossa - Loppiaisena 2023 oli Virtakirkolla SLS:n kirkkopyhä;  

kirkkokahvitilaisuudessa esiteltiin seurakuntamme tukemia Lähetysseuran lähettejä ja nimikkokohteita. 

 

ETIOPIAN-MATKA 9.1.-10.2.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Lensimme mennen tullen Tukholman kautta ja sieltä Etiopian lentoyhtiön koneella Addis Abebaan. 

Pehmeä lasku Suomen talvesta Etiopian lämpöön: Ensimmäinen viikko Mirja Himasen ja Mekonnen Mulatin kodissa 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 
Etiopiassa on kymmeniä  

pankkeja. Tässä lehti- 

ilmoituksessa niistä  

merkittävin, valtiollinen  

Commercial Bank of  

Ethiopia toivottaa asiakkailleen 

”Iloista ja Siunattua Joulua” 

lehden joulu- 

numerossa. 

 

   Samassa lehdessä oli 

                 lukuisia eri pankkien 
               Mekonnen ja Mirja veivät meidät kahville  vastaavia ilmoituksia 

                “Haile (Gebre Sellasse) Grand Hotelliin”  hyvän joulun 

                    Addiksessa. Olympiasankarilla on  toivotuksineen. 

                 lukuisia hotelleja eri puolilla Etiopiaa.   

    

                          
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Kuvat yllä: Addis Abeba on vastakohtaisuuksien kaupunki. Nämä kuvat ovat Kotoben alueelta. 

Vierekkäin voi olla komeita omakotitaloja ja yllä näkyviä ”tavallisia koteja” tai ”kahviloita”. 

(Alla) Kadun varrella käydään kauppaa, ja tarjotaan mm. kengänkiillotuspalveluita. 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat alla: Addis Abeban keskustassa sen sijaan näkyy suuri määrä uusia, korkeita kerrostaloja. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 
      Valtionpankin 

                                                         pääkonttori (vas. ja oik.) 

                                                         on 42-kerroksinen torni. 

 

(Oik. alh.) 

Keisari Haile 

Selassien  

aikainen  

leijonapatsas  

(näkyy akasia- 

puun edessä) 

on jäänyt 

tornitalojen  

puristuksiin 

Addis  

Abeban 

keskustassa. 

 

     Kuvat alla: Kaupunkijunan pysäkki Mekane Yesus  

     -kirkon keskusviraston edustalla. 

    Näkymä Entotton suunnasta Addis Abeban keskustaan. 
 

 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä ja alla: Suomalaisen loppiaisen tilalla Etiopiassa vietetään ”Kastejuhlaa”. Viikon mittaisen juhlinnan alussa  

väki saattaa jokaisesta ortodoksitemppelistä ”liitonarkun” joen tms. rantaan. Papit kulkevat teltassa kannettavan liitonarkun 

edellä. Juhlien jälkeen arkku saatetaan takaisin temppeliinsä. Kulkueessa on isokokoinen kuva, jonka nimenä on ”Isä Jumala”. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     Anna-Kaarina Kansanlähetyksen vierastalossa… ja vierailu seinän takana nimikkolähettimme Mirjami Uusitalon kodissa. 

    Alla: Kansanlähetyksen vierastalo ja sen vieressä Lähetysseuran maatoimiston päällikön talo. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Lähetysseuran vierastalo lähellä yllä mainittuja taloja, tulosuunnasta ja joen puolelta. 

Pari vuotta sitten viereisen joen usein toistunut tulva nousi ennen näkemättömiin korkeuksiin. 

Vierastalon alin kerros turmeltui ilmeisesti korjauskelvottomaksi. Viereiselle, Mekane Yesus  

-seminaarin tontin puolella olevalle, vielä matalammalle olevalle talolle kävi vielä pahemmin; 

siellä asunut suomalainen Fida-perhe oli tulvan yllättäessä suoranaisessa hengenvaarassa. 
 

Yllä: ”Sukulais”palmu vierastalojen lähellä. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    Yllä: Lähetysseuran Etiopian-henkilökunnan vuosittainen retriitti suuntautui Entotto-puistoon. Siellä vietettiin samalla  

asiainhoitajan, Ato Kaasa Himbegon (kuvassa puhumassa) eläkkeelle jäämisen juhlaa. Oik. työntekijäjoukko: Ato Kaasa  

ja hänen seuraajansa, Ato Tsegahun, lähetit, vierastalon emäntä ja vartijat, sekä Suomen-vieraat. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
Yllä: Mekane Yesus -kirkon apulaispääsihteeri Kes Fekadu toimistossaan EECMY-keskusvirastossa; 

Esitimme tervehdyksen kirkon keskusviraston aamuhartaudessa. 

 

Alla: Juliste MY-kirkon lähetysyhdistyksen toimistolla esittelee entisiä ja nykyisiä kirkon ulkolähetystyöntekijöitä. 

Lounaalla, oik. MY-kirkon varapresidentti Kes Tariku, Kes Fekadu ja Lähetysyhdistyksen mies Ato Kaasahun 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Yllä: Illallisella pastori Genetin ja rouva Aberashin kodissa Addis Abebassa; 

Viittomakielisen jumalanpalveluksen jälkeen tapasimme Ato Asmellashin, Kes Bahirun ja Ato Aseffan. 

 

Alla: Lounaalla Vantaankosken nimikkolähetin Ato Danielin ja vaimonsa Asterin kanssa; 

Vas. Gunilla Riska, SLEF-lähetti Helena Sandström, AKP sekä Magnus Riska. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
                                 

Yllä: Illallisella Kes Tesfayen ja Wt Selamawitin kodissa; Lounaalla Kes Abeben ja Wro Zenan kanssa 

 

Alla: Illallisella Kes Yacobin ja Wro Demozen kodissa Mekane Yesus -seminaarin alueella; 

Ato Tekle (kesk.) ja vaimonsa heidän Hosainan-kodissaan; olimme naapureita Tunton-vuosinamme 1976–81. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Yllä: Mekane Yesus -seminaarin kappeli Addis Abeban Mekanissassa; Seminaarin aamuehtoollinen kappelissa 

 

Alla: Sunnuntai(1) 15.1.2023 – Messu Addis Abeba Mekane Yesus -seurakunnassa, ”Äitikirkossa”;  

Kuoronjohtaja Ato Yonas on aikanaan opiskellut Suomessa. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
                                 

        Yllä: Sunnuntai(1) 15.1.2023 – Tervehdimme entisen kotiseurakuntamme väkeä messun yhteydessä; 

Seurakunta kasvaa, uudisrakennusta kirkon pihalla on odotettu jo pitkään.  

 

Alla: Sunnuntai(2) 22.1.2023 - Kansainvälisen luterilaisen Redeemer-seurakunnan jumalanpalvelus;  

samassa kirkossa kokoontuu heti englanninkielisen jälkeen amharankielinen Lidetan seurakunta 

Addis Abebassa; tämä seurakunta oli meidän kotiseurakuntamme 1988-93. 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Yllä: Sunnuntai(3) 29.1.2023 – Lidetan seurakunnan jumalanpalveluksessa kutsuttiin lapset siunattaviksi 

ennen pyhäkouluun siirtymistä; lapsia tuli useita kymmeniä! – Tämäkin kirkko on käynyt (amharankieliselle  

seurakunnalle pieneksi; nyt suunnittelevat miljoonaprojektia uuden kirkon rakentamiseksi. 

 

Alla: Sunnuntai(4) 5.2.2023 – ”Äitikirkon” seurakuntasalissa kokoontuu kuurojen yhteisö viittomakielisiin  

jumalanpalveluksiin; tämä on osa kuurojen työtä, joka on Vantaankosken srk:n nimikkokohde Etiopiassa. 
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(Kuvakertomus 2023 jatkuu…) 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
                                 

     Yllä: Hosainan ”tuomiokirkko” on aivan liian pieni; rumaan katokseen kirkon edessä mahtuu vähän lisää kirkkoväkeä. 

Nyt seurakunta on rakentamassa hyvin suurta uutta kirkkoa-seurakuntakeskusta vanhan kirkon läheisyyteen. 

 

Alla: ”Tuulirinne” oli aikanaan Etiopian suomalaisen koulun oppilaskoti ja sittemmin myös meidän kotimme; 

Samassa hiippakuntakeskuksessa on myös Hosainan teologinen seminaari. 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
    Yllä: Hiippakuntakeskuksen vieressä on Hosainan kuurojenkoulu; vierailimme myös hiippakunnan aamuhartaudessa. 

 

Alla: Hartauden jälkeen teehetki hiippakunnan kahvilassa; siellä tapasimme myös pastori Belatsoun,  

jonka Matti ”työpaikkakoulutti” läheisen Goden seurakunnan papiksi 2000-luvun alkuvuosina. 
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(Kuvakertomus 2022 jatkuu…) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Yllä: Pikkukaupunki-Hosainan kaupunkinäkymät ovat rajusti muuttuneet tällä vuosituhannella. – Tunton srk:n  

papin perhekuntaa; tämä Kes Fantu oli seurakunnan evankelista jo 1976 meidän muuttaessamme naapuriin. 

 

Alla: Perheemme silloinen koti oli alakuloista nähtävää nyt; Matin tekemä kirjahylly silloisessa olohuoneessamme. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

    Alla: Paluumatkamme 9-10.2.2023 oli aika kamala, kun molemmilla alkoi ärhäkkä mahatauti juuri ennen yölentoa.  

    Tauti ei ollut loppuakseen Anna-Kaarinan kohdalla. Niinpä hän joutui pariksi päiväksi tiputukseen eristysosastolle  

    Peijakseen eli (keskus-)sairaalaamme. Antibioottikuuri kotiin päästyä sitten lopulta taltutti taudin. 
 

                                                                                             Alla oik. Messu (YouTube) 12.2. Raahen Paavolan kirkosta 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Alla: Ystävämessu 19.2.2023 Virtakirkossa; ”Nojatuolimatka maailmalle” -tilaisuus 5.3.2023 Keravan seurakuntakodilla. 
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(Kuvakertomus 2022-23 jatkuu…ja päättyy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yllä: Näkymä Tunton papin pihalta kohti Toora-vuorta. Tunton alue, 1.600 metriä merenpinnasta, on  

Etiopian mittakaavassa ”alankomaata”, jollaiseksi luetaan kaikki alle 2.000 metrin alapuoliset alueet.  

Kuvanottopäivänä Tuntossa oli vajaat 30 lämpöastetta. 

 
 

Alla: Siirryimme yhdessä yössä Etiopian lämmöstä kylmään Pohjolaan. 

Kuva on lentomatkalta Tukholmasta Helsinki-Vantaalle. 

Saapuessamme koti-Suomeen täällä oli pikkupakkanen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


